



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.449

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, ATMAKUR MUNICIPALITY,
ATMAKUR.

Roc.No.99/2026/G1.

dt: 18.08.2026

DELIMITATION OF ATMAKUR MUNICIPALITY INTO THIRTY TWO (32) WARDS.

- Ref:-1. G.O.Ms.No.31. M.A & U.D(G) Dept, Dt: 03.02.1995.**
2. G.O.Ms.No.59. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020.
3. G.O.Ms.No.61. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020.
4. G.O.Ms.No.64. M.A & U.D(G) Dept, Dt: 24.03.2026.
5. Circular Roc.No:13032/2/2026-H1-2, Dt:25.04.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P, Rayapudi.
6. CR No.32, Dated: 05.06.2026
7. This office Letter Roc. No. 99/G1/2026, Dated: 05.06.2026.
8. The Collector & District Magistrate, Nandyal Proposal submitted to C & DMA vide e-Office Letter Roc. ATMKMC-REoPE(LBE)/2/2026-TPS-ATK -I/47837/2026 on 07.06.2026.
9. Roc.No.13033/75/2026/H1, Dated: 13.08.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P. Rayapudi.

&&&

FORM – VI
{Rule 13}

Delimitation of Wards in Atmakur Municipality

Roc.No:99/G1/2026

Dt: 18.08.2026

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 99/G1/2026 date: 16.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Atmakur Municipality are hereby informed that Delimitation of the 32 Wards of Atmakur Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description	
1	East	Starting from D. No-10-108/2/a to D. No-7-82 & running towards East along Municipality Boundary is the KG Road reach Vadla Ramapuram Rasta towards East are the agricultural Lands
	South	Starting From D. No-7-90 to D. No-8-60 and Running Along thotagiri Road Rastha to is the Old Post Office-towards the South is the Ward No 03
	West	Starting from the D.No. 8-60 running along Gandhi Park Rastha to reach Gandhi Statue, SyNo-513 D.No. 8-1/1.towards the west is the Ward No -28
	North	Starting From D.No. 27-1/1 and Running Along kurukunda Road to Reach Municipality Boundary is the towards North are the agricultural Lands
2	East	Starting From D.No.12/125/3 running along Main Bazar Road to reach D.No.12/45/2.-Towards is the east Ward -12
	South	Starting From D.No.12/9 running along Old Library i to reach the D.No. 11-26-Towards the South is the Ward No -32
	West	Starting From D.No.11-26 running towards west side to reach is the Old Library, the D.No. 10-80/10.Towards the west is the Ward No -01

	North	Starting From D.No.10-80/10 running towards north to reach Thotageri D.No.10-114.-Towards the north is the ward No-01
3	East	Starting from D.No.13-115 running towards East to reach the reach the Dno-13-100/1 Vadlaramapuram Road -Towards the East is the ward No-02
	South	Starting From D.No.12-91/1 Running towards south to reach the Dno-12/55/1, Ramalayam Temple Area-towards the south is the Ward No-11
	West	Starting from the D. No-14-62/1 running towards West to reach the Dno-10/80/10, Santha Market, towards the west is the Ward No-01
	North	Starting From D.No.13/7/1, Running towards north to Reach the Dno -13-115Thotageri-Towards the north is the Ward No -2
4	East	Starting from D.No.30-28/2 running along Municipality Limits to reach bavanasivagu - towards Easter are the agricultural Lands
	South	Starting from D.No.29-17 running along Municipality Limits to reach Maremma Street D.No.29-11 -towards the South side is the Ward No -09
	West	Starting from the D.No.12-99/2 in Mariyamma Rastha & running towards West to reach Golla Peta D.No.29/11.-towards the West is the ward No -
	North	Starting From D.No.32-69/1 Running along Vadla Ramapuram Rastha to reach Sy.No.29-Towards the North is the ward No -02
5	East	Starting from D.no 28-46 to D.No. 28-114running towards east along Mariyamarastha to reach up to Municipality Limits in Srisailam Road. Towards the East is the-Ward No 07
	South	Starting from D.No.28-32 running along Municipality Limits to reach D.No.28-24/1-towards the South is the Ward No 6
	West	Starting from D.No.28-85/6/1 running along Municipality Limits to nearD.No. 29-35--towards thewest is the ward No -09 and 04
	North	Starting from D.No.28/91/3B running along D.No. 28-102/7 Towards the north side is the ward NO -04
6	East	Starting from D.No.27-96/10, running towards east along Municipality Limits, in Srisailam Road. Towards the Eastis are the agricultural Lands

	South	Starting from Dno-27-124/19, running along Municipality Limits to reach and also to reach Peethir Vaagu the South is the ward No 07
	West	Starting from DNo-27-1/1, running along Municipality Limits to reach the Srisailam road near D.No. 227-10, towards siddapalli rasta the west is the ward No -08
	North	Starting from DNo-27-97/1 running along also to reach KG Road D.No.27-120.Towards the north is the Ward No -07
7	East	Starting from D.No.27-96/6/2 and also to reach up to Municipality Limits. Towards the east is the Ward No -06
	South	Starting from DNo-27-60/3 running along Municipality Limits to reach the DNo-27-92/3. -towards the South is the Ward No -06
	West	Starting from DNo-26-63 running along Municipality Limits to reach K.G.Road -Srisailam Road nearDNo.-27-45-towards the west is the Ward No -08
	North	Starting from D. No-28-8/1 to reach Koneru Pedda Masjid D.No.27-124/2-Towards the north is the Ward No 05
8	East	Starting from D.No.27-2/3 to 27-3/1/8-3 -Towards the East is the ward No -06
	South	Starting from D.No.273/3/8/a-running along Nandyal road to reach Municipality boundary near towards the South side of agricultural Lands
	West	Starting From D. No-27-10 to D. No-27-38/16 running along Municipality Hussian Sa Nagar Area -towards the west is the Ward No -13& 16
	North	Starting From Dno-26-27/1 to 26-60 also to reach Golla PetaArea D.No.17/109.-Towards the north is the Ward No -09 & 05
9	East	Starting From D.No.25-24-1/2 to reach municipal limits -Towards the east is the ward No 5
	South	Starting From D.No.25/70 to 26-13 running through Kotha Peta towards the south is the ward No -13 & 08
	West	Starting from D.No. 24-1 running along Koneru Pedda Masjid to reach D.No. 25-70. towards the west is the Ward No -10 & 11
	North	Starting From Dno-24-110 running through kishansinghveedhi to reach. the north is the Ward No -02,04

10	East	Starting From D.No.22-49 running along Golla Peta reach D.No.22/81.Towards the East is the Ward No -09
	South	Starting From D.No. 21/77 running along kothaPeta to reach the D.No. 21-88-2-towards the South is the ward No -04
	West	Starting From D.No.21-90 running along Lingayat Veedhi to reach D.No.21-25 -towards thewest is the Ward No -11
	North	Starting From KhallaVeedhi D.No.21-23 to reach D.No. 21-122/7 Towards the north is the Ward No -11& 09
11	East	Starting From D.No.20-83 to 23-74BramhanaPeta. Towards the east is the Ward No -10
	South	Starting from D.No- 20-38 to 20-74 running along Kishan SinghVeedhi to reach Sri Chenna Kesava Swamy Temple onwards the south is the Ward No -12
	West	Starting from D.No. 20-28 running through santha market street to reach D.No. 20-112towards thewest is the Ward No 12
	North	Starting From Dno-23-7, to23-80 to reach Zenda darga -Towards the north is the Ward No -2
12	East	Starting From D.No.19-19 running along Nethajinagar to reach Zenda Darga Area D.No. 19-65, Towards the East is theward No -11
	South	Starting from D.No.18-72to running along post office road to municipal limitsD.No. 18-56/1-towards the South is the ward No 13&14
	West	Starting from D.no -18-102 to D.No- 3.-57/2/1, Nethaji Nagar - towards the west is the ward No -32
	North	Starting From Dno-19-80/1 to D.No :19-96-A running through kappalakuntasandhu Towards the north is the Ward No -13
13	East	Starting from D.No.17/98/36to D.No.17-2/1 -Towards the east is theWard No -8
	South	Starting from Jinnupullaiahsandhu D.No.17-87to D.No. 17-98/a in running along the municipal limits-towards the south is the Ward No -15 & 16
	West	Starting from D.No.17/40/1 to D.No. 17/87in Rahamath Nagar-towards thewest is the Ward No -14
	North	Starting from Rahamath Nagar D.No.17/2/8to D.No. 17/40/3 Kishan Singh street. -Towards the north is the Ward No -12

14	East	Starting from D.no-17-84 to Dno-17-88/15/2//1 up to Municipality Limits K.G. road near Dno-17-107/5B, Towards the east is the Ward No -13
	South	Starting from D.no-17-4/1 running along Municipality Limits to reach the Rahamath Nagar DN0-17-75/4/1 -towards the south is the Ward No -15
	West	Starting from D.NO-17-58 running along Municipality Limits to reach the Nandyal road to near Gundla Kamma Vaagu Dno-17-75/3/1, Ward -towards the west is the ward-17 &31
	North	Starting from D.no-17-42/2, running along nandyal road to reach kishansingh Dno-17-57-Towards the north is the Ward No -12
15	East	Starting From D.No.:17-101-5-6-1 to D.No-17-101/5/14/1 reach KG Road. -Momin masjid. -Towards the East is the ward No 16
	South	Starting from D.NO-17-107/14/6/3 to Dno-17-101-5-12 towards RahamatNagar area towards the South is the Ward No -16
	West	Starting From D.No.17-107/14/9/4 to Dno-17-107/14/19, reach KG road near -towards the west is the Ward No -16
	North	Starting From D.no-17-101/8 to D.No 17-107/6//7 running towards KG Road Opposite Police station-Towards the north is the ward No -14&17
16	East	Starting from D.No.17-107/42/12 to Dno-17-99-2-6NandyalRoad - Towards the East is the Ward NO -08
	South	Starting from D.No.1-43-to D.No. 17-107/42/9/6 in Laxmi Nagar-towards the South is the Ward No -20
	West	Starting from D.No.1-43/a to D.No. 1-57-15 in Rangamahall theater line -towards the west is the ward No -18
	North	Starting from D.no -1-57-7 to D.No.1-74 KG Road -Towards the north is the Ward No -17
17	East	Starting from D.No.17-110/i to reach D.No.18-24 in Laxmi Nagar-Towards the East is the Ward No -14
	South	Starting from D.No.1-57/23 to D.No.1-72/6/1 running along near Municipality Limits -Akkiraju Colony -Ward -towards the South is the ward No -16
	West	Starting From D.NO 1-55-1-2-3-4-5-6 to D. No 3-65/44/1 near Municipality Limits and running along Municipality to reach -R K Bakery Line to KG Road -Ward -towards the west is the ward No -31

	North	Starting From D.no 1.-85/3 to D.No.18-23-39 running along and from there running towards west to reach K.G Road -Towards the north is theWard No -31
18	East	Starting from D.no -1-43-12 to D.NO 1-43/8/3/12/2 running towards Indira Nagar Towards the east is the ward No 16
	South	Back side Rangamahala theater D.no 1-40/60/1 toD. No-1-43-8-3 reach Municipality Limits S-Ekalavya Nagar-towards the south is the Ward No 20
	West	Starting From D. No:1-39-15-163 to D/no 1-40-57 running along Municipality Limits to KG Road side. -towards thewest is the Agricultural lands towards sai baba temple line west is the Ward No 19 and 29
	North	Starting From D.no-1-43-3-1 to Dno-1-43-10-12-1-a running along Municipality Limits to reach-Akkiraju colony road-ward No - Towards the north is the Ward 17&31
19	East	Starting from D.no-1-34-8-5-5 to Dno-1-39/1 near Municipality Limits running along KG Road Towards the North is the-ward No 18 & 20
	South	Starting From Dno-1-34-8-3-2-2-1-5-54-a to 1-34-85-9-3-60-3-c Taluka office & Running along KG road to reach -towards the south is the Ward No -21
	West	Starting From D.No.1-34-9-2-1 to 1-39-along the KG Road reach Municipality Limits. -towards the west is the ward -03
	North	Starting From D.NO-1-34-7-14 to D.no-1-39/2 near Municipality Limits running along KG road-Towards the North is the Ward No - 29
20	East	Starting from DNO-17-107-42/13/8 to towards agricultural lands reaches Municipality Limits running along KG road-Towards the east is theWard No -8
	South	Starting From DNO-1-34-9-18-16-1 to towards agricultural lands reaches Municipality Limits.
	West	Starting From D. No-1-34-9-2/1 to D.no-1-34-9/12 Running towards Indira Nagar -Market yard BackSide-towards thewest is the Ward No -21& 19
	North	Starting From Dno-1-40/114 to DNO-17-107/42/12/31 running along Municipality Limits to reach Ekalavya Nagar area. -towards the north is the Ward No-16 & 18

21	East	Starting From D no 1-35/8/7/2/1 to D.No 1-35/2/2, running along Municipality limits to reach Indira Nagar Market yard area Area-ward -Towards the east is the Ward No -20
	South	Starting From Dno-1-35-87-1-a to D.NO-1-35-74-6 near Municipality Limits running along IndiraNagar area-towards the south is the Ward No -22
	West	Starting From D.No. 1-35-10-8-1-a to D.no 1-35-87 running along KG road-Indira Nagar Area -towards the west is the Ward No-22
	North	Starting From D.No 1-35 to D.No.1-35/2/2 running along Municipality Limits -Towards the north is the Ward No -23
22	East	Starting from D. No1-87/13 toD.No.1-40-12-3 running along back side of Indira Nagar area to Towards the east is the Ward No 20
	South	Starting From, DNO-1-34-64-20 to DNO-1-35-86towards agricultural lands.
	West	Starting From DNO-1-17-54-A toD.No.1-17-62-1 EWS layout running along Swaraj Nagar area to reach Gareeb Nagar area -towards the west is the Ward No -23
	North	Starting from D.No 1-34/2/16/1/1 toD.No. 1-35-81-15-1 towards reach the municipal limits running towards Indira Nagar Back side area-along KGRoad-Towards the north is the ward-21&23
23	East	Starting From D.No 1-3/14/6 to D.No 1-34-63running along Gareeb Nagar area and KG Road to reach municipal limits -Ward No - Towards the east isthe Ward No -21 & 22
	South	Starting From DNO-1-34/65/12/1ato running along towards the south is the Agricultural Land
	West	Starting From DNO -1-34-/51 to back side of court area up to municipal limits.
	North	Starting From D.no 1-16-8-3-b to D.no1-5-2-a-c running along to reach the municipal limits Towards the north is the Dudyala road erikala colony area. No -Towards the east is the Ward No -24 & 25
24	East	Starling From Dno-2-86 to DNO-3-78/17a Municipality Limits near Govt College road along Govt high school-Towards the East is theWard No -29
	South	Starting From DNO-2-90 to DNO-2-110/1/2 running towards Dudyala-towards the South is the ward NO -23

	West	Starting From D NO-2-90/1 to D.No 2-56-12 running towards South to reach municipal limits along with Urban Colony area-towards the west is the ward NO -20
	North	Starting From DNO-2-56-4/2/1 to D No-2-78 running along Municipality Limits to reach Narayana school line -Towards the West is the Ward No 28
25	East	Starting From D.no-2-90/23 to D NO-2-720 Municipality Limits near urban colony area towards reaches the municipal limits andthe Towards the East is theWard No -24& 28
	South	Starting From DNO-2-90/22/2/1/b to D NO-2-90-90 running towards court road-South to reach3 municipal limits area-towards the South is the ward NO -23
	West	Starting From D NO-2-90-15-1-11torunning towards west to reach municipal limits along with Dudyala Road-towards the West is Agricultural land and EWS layout.
	North	Starting From DNO-2-646/6 to D no-2-720/19urban colony running along Municipality Limits to -Towards the North is the Ward No 26
26	East	Starting From Dno-2-197 to D NO-2-264/2 Municipality Limits near urban colony area towards reaches the municipal limits -the Towards the East is the Ward No -25 & 28
	South	Starting From DNO-2-529/2 to D NO-2-196 running towards South to reach municipal limits Urban colony area-towards the South is the ward NO -25
	West	Starting From D NO-2-527/1/1to D. No-2-579 running towards west to reach municipal limits along with agricultural Lands.
	North	Starting From D.NO-2-264 to D. No.2-581 running towards South to reach municipal limits along with Kotha Palle road-towards the west is the ward NO -20
27	East	Starting From Dno-2-48/22/1 to D NO-2-48/49/4/6/2 Municipality Limits urban colony area-the Towards the east is the Ward No -28
	South	Starting From DNO-2-48/23 to D.NO-2-330 running towards South to reach municipal limits urban colony area-towards the south is the ward NO -28
	West	Starting From D NO-2-280 toD.No. 2-329running towards west to reach municipal limits along with Urban colony area-towards the west is the ward NO -26

	North	Starting From D.NO-2-278 to D. No-2-48/49/4/2/b running along Municipality Limits to reach BC hostel line -Towards the North is the Ward No-28
28	East	Starting From D.NO 2-47 to D.NO- 2-46/14/1a to reach the Municipality Limits towards east side Thotagiri area-the Towards the East is the Ward No-30 &32
	South	Starting From D NO-2-56/2/2 to D.NO-2-48/7/2 running towards South to reach municipal limits college ground area -towards the South is the ward NO -24
	West	Starting From D NO-2-48/7 to D.NO-2-264 running towards west to reach municipal limits along with Urban Colony area-towards the West is the ward NO -25 & 26
	North	Starting From D.NO-2-264/6 to D.NO-2-264-13-1 running towards the Municipality Limits -towards the North is the Agricultural lands.
29	East	Starting From D.NO-1-118-1 to D.NO-3-65/4 to reach the Municipality Limits towards KG Road to Kappla Kunta Area- Towards the East is the ward-18 & 31
	South	Starting From D NO-1-120-1 to D.NO-1-116/1 running towards South to reach municipal limits area along with college road-towards the South is the ward No -23
	West	Starting From D NO-3-3 to D.NO-3-93/3 running towards west to reach municipal limits along college road-towards the West is the ward NO -24
	North	Starting From D.NO-3-45-3 to D.no 3-72/2 running towards the Municipality Limits inner ring road to ThikkaSwamy Duragh--towards the West is the ward NO -30
30	East	Starting From D. No2-33-2-2 to D.N-2-1 to reach the Municipality Limits towards east-Thotagiri area-the Towards the West is the ward NO -32
	South	Starting From D No 2-46/4 to D NO-2-38-1 running towards South to reach municipal limits area along with Thotagiri area-towards the south is the ward NO -29
	West	Starting From D NO-2-48/9/1 to D.No. 2-47/11/11 running towards west to reach municipal limits along with Narayana school line (Urban Colony area)-towards the west is the ward NO -28
	North	Starting From DNO-6-29-1 to D.no -8-47 running towards the Municipality Limits -towards the west is the ward NO -1 &28

31	East	Starting From D. No-18-25/2 to D. No-18-52 the Municipality Limits towards east post office area (ChityalaVeedhi)-towards the west is the ward NO -14
	South	Starting From D. No-1-44/4-5 to D NO-1-59 running towards South to reach municipal limits Akkiraju Colony area along with Kurakunda road-towards the South is the ward NO -18
	West	Starting From D NO-1-97/10to D.No. 3-75/4 running towards west to reach municipal limits along with Kappla Kunta area is the ward NO -29
	North	Starting From D.NO-3-75/3 to D. No-16-22,running towards north to reach the Municipality Limits to Kishan Singh colony area- Towards the north is the ward- 32
32	East	Starting From D. No15-91/1 to D NO-14-124/1 to reach the Municipality Limits towards east Santha market area- Towards the East is the ward- 12
	South	Starting From D. No3-92 to D NO- 18-18 running towards South to reach municipal limits Chityala Veedhi. Kishan Singh area Post office back side of area -towards the South is the ward NO -31
	West	Starting From D NO-393 to D.NO-6-123/5/2/2 running towards west to reach municipal limits along with Thota Geri, Urban Colony Area-towards the west is the ward NO -28
	North	Starting From D.NO-8-37/2to D.NO-7-65 running along with north to reach the Municipality Limits to Gandhi Park area-towards the west is the ward NO -01

**Municipal Commissioner
Atmakur Municipality**

ఫారం - VI

{నియమం 13}

ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీలో వార్డుల పునర్విభజననోటిఫికేషన్

Roc.No:99/G1/2026

తేదీ:18.08.2026

జి.ఓ.యం.యస్. నెం., 31, ఎం.ఎ & యు.డి (ఎలెక్-1), తేదీ: 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నిబంధనలు, 1991 లోని రూల్(i) నిబంధనకు అనుగుణంగా, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం. 491/2026/21 తేదీ:17.05.2026 నాటి ద్వారా నగర నివాసీతుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నిబంధనలు, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ నివాసీతులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఆత్మకూరు మున్సిపాలిటీ యొక్క 32 వార్డుల సరిహద్దుల పునర్విభజన (డెలిమిటేషన్) క్రింది వివరాల ప్రకారం ఖరారు చేయబడినది:

వార్డు నెంబర్	హద్దులు వివరములు	
1	2	
వార్డు నెం. 01	తూర్పు	డి నెం-10-108/2/ఎ నుండి డి నెం-7-82 వరకు ప్రారంభమై, మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి తూర్పు వైపుకు వెళ్లే కేటి రోడ్డు, సమీపంలోని వడ్ల రామపురం రాస్తా వద్దకు చేరుకుంటుంది మరియు తూర్పు వైపున వ్యవసాయ భూములు ఉన్నాయి
	దక్షిణం	డిసెం 90-7-నుండి డిసెం 60-8-వరకు మరియు తోటగిరి రోడ్డు వెంబడి ఉన్న పాత పోస్ట్ ఆఫీస్ రాస్తా నుండి తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం ఉంది 03
	పడమర	డి 60-8 .నెం.నుండి ప్రారంభమై గాంధీ పార్క్ రాస్తా వెంబడి గాంధీ విగ్రహం, డి 1/1-8 .నెం.వరకు పశ్చిమ దిశగా వెళితే వార్డ్ నెం 28 .వస్తుంది
	ఉత్తరం	డోర్ నెం 1/1-27 .నుండి ప్రారంభమై కురుకుండ్ రోడ్డు వెంబడి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు ఉత్తరం వైపున వ్యవసాయ భూములు ఉన్నాయి.
వార్డు నెం. 02	తూర్పు	డి 3/125/12.నెం.నుండి ప్రారంభమై మెయిన్ బజార్ రోడ్డు వెంబడి డి 2/45/12.నెం.వరకు - 12- తూర్పు వైపు వార్డ్
	దక్షిణం	డి 9/12.నెం.నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ లైబ్రరీ వెంబడి డి26-11 .నెం.కు చేరుకోవడానికి తూర్పు - 32- వైపున వార్డ్ నెంఉంది
	పడమర	డి 26-11.నెం.నుండి పశ్చిమ దిశగా వెళితే పాత గ్రంథాలయం, డి 10/80-10 .నెం.వస్తుంది . 01- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెంఉంది
	ఉత్తరం	డి 10/80-10.నెం.నుండి ఉత్తరం వైపుగా తోటగిరి డి 114-10.నెం.వరకు వెళుతుంది పడమర- 01-వైపున వార్డ్ నెంఉంది.

వార్డు నెం. 03	తూర్పు	డి 115-13.నెం.నుండి తూర్పు వైపుగా ప్రయాణించి డి 1/100-13.నెం.వాడ్లరామపురం రోడ్డును చేరుకోండి 02-తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది
	దక్షిణం	డి 1/91-12.నెం.నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డి1/55/12.నెం., రామలయం ఆలయ ప్రాంతానికి చేరుకుంటే 11-తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది.
	పడమర	డి నెం 1/62-14-నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా వెళ్లి, దక్షిణం వైపున ఉన్న డి నెం- 10/80/10, శాంత మార్కెట్ కు చేరుకునేది వార్డ్ నెం.01-
	ఉత్తరం	డి 1/7/13.నెం.నుండి ప్రారంభించి, ఉత్తరం వైపుగా వెళ్లి డి 115-13.నెం.తోటగేరిని చేరుకోగా - 2- పడమర వైపున వార్డ్ నెంఉంది.
వార్డు నెం. 04	తూర్పు	డి 2/28-30 .నెం .నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపాలిటీ పరిధిలో తూర్పు వైపు బనవాసివాగు వరకు ఉన్న వ్యవసాయ భూములు
	దక్షిణం	డి 17-29 .నెం .నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపాలిటీ పరిధిలో ప్రయాణించి మారెమ్మ వీధి డి-29 .నెం. 11వరకు 09- దక్షిణ వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది.
	పడమర	మరియమ్మ రాస్తాలోని డి 2/99-12.నెం.నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా గొల్లపేట డి 11/29.నెం.వరకు వెళుతుంది పడమర వైపున-వార్డు నెం -
	ఉత్తరం	డి 1/69-32.నెం.నుండి ప్రారంభమై, వడ్ల రామపురం రాస్తా వెంబడి వరకు ఉత్తరం వైపున వార్డు నెం 02-ఉంది
వార్డు నెం. 05	తూర్పు	డి నుండి ప్రారంభమై మరియమ్మరాస్థ వెంట తూర్పు వైపుగా శ్రీశైలం రోడ్డులోని 114-నెం28. మున్సిపాలిటీ పరిధి వరకువెళుతుంది 07 .తూర్పు వైపున వార్డు నెం .ఉంది.
	దక్షిణం	డి 32-28.నెం.నుండి ప్రారంభమై మున్సిపాలిటీ పరిధిలో దక్షిణం వైపున డి 1/24-28.నెం.వరకు చేరేది వార్డ్ నెం .6
	పడమర	డి 1/6/85-28.నెం.నుండి మున్సిపాలిటీ పరిధిలో డి 35-29 .నెం.సమీపం వరకు పడమర వైపున వార్డు నెం 09-మరియు .ఉన్నాయి 04
	ఉత్తరం	సర్వే నెం3/91/28 .B నుండి ప్రారంభమై, డి- వెంబడి ఉత్తరం వైపున వార్డు నెం 7/102-28.నెం. 04ఉంది.
వార్డు నెం.06	తూర్పు	డి 10/96-27.నెం.నుండి ప్రారంభమై, శ్రీశైలం రోడ్డులో మున్సిపాలిటీ పరిధిలో తూర్పు వైపుకు విస్తరించి ఉంది .తూర్పు వైపున వ్యవసాయ భూములు ఉన్నాయి.
	దక్షిణం	డి నెం 19/124-27-నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపాలిటీ పరిమితుల వెంబడి పీఠీర్ వాగుకు చేరుకోవడానికి, దక్షిణాన ఉన్నది వార్డు నెం .07
	పడమర	డి 1/1-27-నెం.నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపాలిటీ పరిధి వెంబడి ప్రయాణించి, డి 10-227 .నెం. సమీపంలోని శ్రీశైలం రోడ్డుకు చేరుకుని, పశ్చిమ దిశగా సిద్ధపల్లి రాస్తా వైపు వెళ్లేది వార్డ్ నెం .08-
	ఉత్తరం	డి 1/97-27-నెం.నుండి ప్రారంభమై KG రోడ్ డి.నెం.. ఉత్తరం .వరకు కూడా వెళుతుంది 120-27 07- వైపున వార్డ్ నెంఉంది.
వార్డు నెం.07	తూర్పు	డి 2/6/96-27.నెం.నుండి ప్రారంభమై మున్సిపాలిటీ పరిధి వరకు చేరుకుంటుంది తూర్పు . 06- వైపున వార్డ్ నెంఉంది.

	దక్షణం	డి.నెం.- నుండి ప్రారంభమై మున్సిపాలిటీ పరిధిలో 3/60-27.డి.నెం.- వరకు 3/92-27 06- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం- .వెళుతుందిఉంది.
	పడమర	డి నెం63-26- నుండి ప్రారంభమై మున్సిపాలిటీ పరిధిలో ప్రయాణిస్తూ, పడమర వైపున డి నెం-27- 45సమీపంలోని కె 08- శ్రీశైలం రోడ్ వరకు చేరే ప్రాంతంలో వార్డ్ నెం - రోడ్ .జి.ఉంది
	ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి ప్రారంభించి కోనేరు పెద్దా మసీదు 1/8-28.డి.నెం.. కు ఉత్తరం వైపు 2/124-27 వార్డ్ నెం ఉంది 05
వార్డు నెం. 08	తూర్పు	డి 3/2-27.నెం.నుండి డి 06- తూర్పు వైపున వార్డు నెం-వరకు 3-8/1/3-27.నెం.ఉంది
	దక్షణం	డి ఎ నుండి ప్రారంభమై నంద్యాల రోడ్డు వెంబడి వ్యవసాయ భూములకు దక్షిణ/8/3/273.నెం. వైపున ఉన్న మున్సిపాలిటీ సరిహద్దుకు చేరుకుంటుంది
	పడమర	డి నుండి 10-27.నెం.డివరకు 16/38-27.నెం., మున్సిపాలిటీ హుస్సేన్ సా నగర్ ప్రాంతంలో పడమర వైపున వార్డ్ నెం 13-ఓ.ఉన్నాయి 16
	ఉత్తరం	డినెం 1/27-26-నుండిడివరకు ప్రారంభించి 60-26 .నెం., గొల్లపేట ప్రాంతం డి109/17.నెం.కి కూడా చేరుకోవచ్చు 09- ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం-.ఓ.ఉన్నాయి 05
వార్డు నెం. 09	తూర్పు	డి 2/1-24-25.నెం.నుండి మున్సిపల్ పరిధికి చేరుకునే వరకు 5వ వార్డు ఉంది తూర్పు వైపున -
	దక్షణం	డి 70/25.నెం.నుండి డివరకు 13-26.నెం., కొత్తపేట గుండా దక్షిణం వైపుగా వెళ్లేది వార్డు నెం 13- ఓ.08
	పడమర	డి 1-24 .నెం.నుండి ప్రారంభమై కోనేరు పెద్దా మసీదు వెంబడి డి 70-25 .నెం.వరకు, పడమర వైపున వార్డ్ నెం 10-ఓ.ఉన్నాయి 11
	ఉత్తరం	డి నెం 110-24-నుండి ప్రారంభమై కిసాన్ సింగ్ వీధి గుండా వెళితే ఉత్తర దిశలో వార్డ్ నెం 02-, 04 .వస్తుంది
వార్డు నెం. 10	తూర్పు	డి 49-22.నెం.నుండి ప్రారంభమై గొల్లపేట వెంబడి డి 81/22.నెం.వరకు వెళుతుంది తూర్పు . 09- వైపున వార్డు నెంఉంది.
	దక్షణం	డి 77/21 .నెం.నుండి ప్రారంభమై కొత్తపేట వెంబడి దక్షిణం వైపున ఉన్న డి 2-88-21 .నెం.వరకు చేరేది వార్డు నెం .04-
	పడమర	డి 90-21.నెం.నుండి ప్రారంభమై లింగాయత్ వీధి వెంబడి డి 25-21.నెం.వరకు పడమర వైపున - 11- వార్డ్ నెంఉంది.
	ఉత్తరం	ఖల్లావీధి డి 23-21.నెం.నుండి ప్రారంభించి డి 7/122-21 .నెం.వరకు ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం - 11ఓఉంది 09
వార్డు నెం. 11	తూర్పు	డి 83-20.నెం.నుండి డి తూర్పు .బ్రహ్మణపేట వరకు 74-23.నెం.వైపున వార్డ్ నెం 10-ఉంది.
	దక్షణం	డి 38-20 .నెం.నుండి డి వరకు కిసాన్ సింగ్ వీధి వెంబడి శ్రీ చెన్న కేశవ స్వామి 74-20.నెం. 12- ఆలయం వరకు దక్షిణ దిశగా ఉన్నది వార్డ్ నెం

	పడమర	డి 28-20 .నెం.నుండి ప్రారంభమై శాంతా మార్కెట్ వీధి గుండా పడమర వైపున ఉన్న డి-20 .నెం. 12 వరకు చేరేదే వార్డ్ నెం 112
	ఉత్తరం	డి.నెం.-నుండి 7-23డి ఉత్తరం - వరకు ప్రారంభించి జెండా దగ్గకు చేరుకోవడానికి 80-23 .నెం. 2- వైపున వార్డ్ నెంఉంది
వార్డు నెం. 12	తూర్పు	డి 19-19.నెం.నుండి ప్రారంభమై నేతాజీనగర్ వెంబడి జెండా దగ్గ ప్రాంతం డివరకు 65-19 .నెం., తూర్పు వైపున వార్డు నెం 11-ఉంది.
	దక్షిణం	డి 72-18.నెం.నుండి పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి మున్సిపల్ పరిధిలోని డి 1/56-18 .నెం.వరకు, దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం 13&.ఉన్నాయి 14
	పడమర	డినెం 102-18-నుండి డిసెం1/2/57-.3 -, నేతాజీ నగర్ వరకు పడమర -వైపున వార్డ్ నెం 32- ఉంది
	ఉత్తరం	డి 1/80-19-నెం.నుండి డి ఎ వరకు కప్పలకుంటసంధు గుండా ఉత్తరం వైపుగా-96-19 :నెం. 13- వెళ్లేది వార్డ్ నెం
వార్డు నెం 13	తూర్పు	డి 36/98/17.నెం.నుండిడి 8- తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం - వరకు 1/2-17 .నెం.ఉంది
	దక్షిణం	జిన్నుపుల్లయ్యసంధు డి 87-17.నెం.నుండి /98-17ఎ వరకు మున్సిపల్ పరిధిలోకి వచ్చేసరికి - 15- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం&.ఉన్నాయి 16
	పడమర	రహమత్ నగర్లో డి 1/40/17.నెం.నుండి 14- పడమర వైపున వార్డ్ నెం-వరకు 87/17ఉంది.
	ఉత్తరం	రహమత్ నగర్ డి 8/2/17.నెం.నుండిడి ఉత్తరం వైపున- .కిషన్ సింగ్ వీధి వరకు 3/40/17 .నెం. 12- వార్డ్ నెంఉంది.
వార్డు నెం 14	తూర్పు	డి.నెం.- నుండి 84-17డి.నెం.-వరకు 1//2/15/88-17, డి.నెం.-5/107-17B సమీపంలోని K.G. రోడ్ మున్సిపాలిటీ పరిమితుల వరకు, తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం 13-ఉంది.
	దక్షిణం	డి 1/4-17-.నెం.నుండి ప్రారంభమై మున్సిపాలిటీ పరిధిలో రాహమత్ నగర్ డి 1/4/75-17-0.నెం. 15- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం - వరకుఉంది.
	పడమర	డి 58-17-.నెం.నుండి ప్రారంభమై మున్సిపాలిటీ పరిధిలో నంద్యాల రోడ్డుకు చేరుకుని, గుండ్ల కమ్మ వాగు డి.నెం.-సమీపంలో 1/3/75-17, పడమర వైపున వార్డ్ 17-&.ఉన్నాయి 31
	ఉత్తరం	డిసెం 2/42-17-నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల రోడ్డు వెంబడి కిషన్ సింగ్ డిసెం 57-17-వరకు ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం 12-ఉంది.
వార్డు నెం 15	తూర్పు	డి 1-6-5-101-17:.నెం.నుండి డి 1/14/5/101-17-.నెం.వరకు ప్రారంభించి కేజీ రోడ్ మోమిన్- .ఉంది 16 తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం- .మసీదుకు చేరుకోండి
	దక్షిణం	డి.నెం.- నుండి 3/6/14/107-17డి.నెం.- వరకు రహమత్ నగర్ ప్రాంతం వైపు 12-5-101-17 16- దక్షిణంగా ఉన్నది వార్డ్ నెం
	పడమర	డి 4/9/14/107-17.నెం.నుండి డి 4/9/14/107-17.నెం.నుండి డి 19/14/107-17.నెం. వరకు, కేజీ రోడ్డుకు సమీపంలో 16- పడమర వైపున వార్డ్ నెం-ఉంది
	ఉత్తరం	డి 8/101-17-నెం.నుండి డివరకు ప్రారంభమై 7/6/107-17 నెం., పోలీస్ స్టేషన్ కు ఎదురుగా ఉన్న కేజీ రోడ్ వైపు వెళుతుంది 14- ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం -&.ఉన్నాయి 17?,.ల,వ.చమ
వార్డు నెం 16	తూర్పు	డి 12/42/107-17.నెం.నుండి డి 6-2-99-17.నెం.నంద్యాల రోడ్ వరకు తూర్పు వైపున వార్డ్ - 08- నెంఉంది.

	దక్షణం	లక్ష్మీ నగర్‌లో డి 43-1.నెం.నుండి డి 20- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం-వరకు 6/9/42/107-17.నెం. ఉంది.
	పడమర	రంగమహల్ థియేటర్ లైన్‌లో డి- పడమర వైపున వార్డ్ నెం- వరకు 15-57-1 ఎ నుండి/43-1.నెం. 18ఉంది
	ఉత్తరం	డి 7-57-1- నెం.నుండి డి 74-1.నెం.కేజీ రోడ్ వరకు 17- ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది
వార్డు నెం 17	తూర్పు	లక్ష్మీ నగర్‌లో డి/110-17.నెం.నుండి డి 24-18.నెం.వరకు తూర్పు వైపున వార్డు నెం 14-ఉంది
	దక్షణం	డి 23/57-1.నెం.నుండి డి 1/6/72-1.నెం.వరకు, మున్సిపాలిటీ పరిమితుల సమీపంలో - 16- దక్షిణం వైపున వార్డు నెం- వార్డు- అక్కిరాజు కాలనీఉంది
	పడమర	డి నుండి ప్రారంభమై మున్సిపాలిటీ పరిమితుల సమీపంలోని 6-5-4-3-2-1-55-1.నెం.డి-3.నెం. 1/44/65వరకు మరియు మున్సిపాలిటీ వెంబడి ప్రయాణించి -R K బేకర్ లైన్ నుండి KG రోడ్ వరకు 31 - పడమర వైపున వార్డు నెం- వార్డు-ఉంది
	ఉత్తరం	డి 39-23-18.నెం.నుండి డి 3/85-1 నెం.వరకు కొనసాగుతూ, అక్కడి నుండి పడమర వైపుగా కె 31- ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం - రోడ్ చేరుకునే వరకు .జి.ఉంది.
వార్డు నెం 18	తూర్పు	డి 12-43-1- నెం.నుండి డి వరకు ఇందిరా నగర్ వైపు తూర్పుగా 2/12/3/8/43-1 నెం. 16 వెళుతున్నది వార్డ్ నెం
	దక్షణం	రంగమహల్ థియేటర్ వెనుక వైపు, డోర్ నెం 1/60/40-1 .నుండి వరకు 3-8-43-1 దక్షిణం .మున్సిపాలిటీ పరిధిలోకి వస్తుందివైపున ఉన్న ఎస్.20 .ఏకలవ్య నగర్ వార్డ్ నెం-
	పడమర	డి 163-15-39-1 :నెం.నుండి డి వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలో కేజీ రోడ్ వైపుగా 57-40-1 నెం/ పడమర వైపున సాయిబాబా గుడి సరిహద్దు వైపు వ్యవసాయ భూములు- .విస్తరించి ఉంది
	ఉత్తరం	డినెం 1-3-43-1-నుండి డినెం ఎ వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలో అక్కిరాజు కాలనీ-1-12-10-43-1- 17 ఉత్తరం వైపున వార్డ్ - రోడ్డుకు చేరుకుంటుంది&.ఉన్నాయి 31
వార్డు నెం 19	తూర్పు	మున్సిపాలిటీ పరిమితుల సమీపంలో డి.నెం.- నుండి 5-5-8-34-1డి.నెం.-వరకు 1/39-1, KG రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా ఉన్నది వార్డు నెం 18&.20
	దక్షణం	డి.నెం.--54-5-1-2-2-3-8-34-1a నుండి డి-3-60-3-9-85-34-1.నెం.c తాలూకా కార్యాలయం వరకు మరియు KG రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు వెళితే వార్డ్ నెం 21-వస్తుంది.
	పడమర	డి 1-2-9-34-1.నెం.నుండి 39-1వరకు కేజీ రోడ్డు వెంబడి మున్సిపాలిటీ పరిధిలోకి వస్తుంది- . 03- పడమర వైపున వార్డ్ ఉంది.
	ఉత్తరం	మున్సిపాలిటీ పరిమితుల సమీపంలో డి.నెం.- నుండి 14-7-34-1డి.నెం.-వరకు 2/39-1, KG రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా ఉన్నది వార్డ్ నెం 29-
వార్డు నెం 20	తూర్పు	డి.నెం.- నుండి వ్యవసాయ భూముల వైపుగా 8/13/42-107-17KG రోడ్డు వెంబడి మున్సిపాలిటీ పరిధిలోకి వస్తుంది 8- తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం -ఉంద

	దక్షణం	డి.నెం.- నుండి వ్యవసాయ భూముల వైపు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోకి 1-16-18-9-34-1 .చేరుకుంటుంది
	పడమర	డి 1/2-9-34-1-నెం.డి .నెం.నుండి డి 12/9-34-1-నెం.వరకు ప్రారంభమై, ఇందిరా నగర్ - మార్కెట్ యార్డ్ వెనుక వైపుకు, పడమర వైపున వార్డ్ నెం 21-ఓ.ఉన్నాయి 19
	ఉత్తరం	డి 114/40-1- .నెం.నుండి డి 31/12/42/107-17-నెం.వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలో ఏకలవ్య నగర్ ప్రాంతానికి చేరుకుంటుంది 16-ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం-ఓ.ఉన్నాయి 18 వనవలన
వార్డు నెం 21	తూర్పు	డి నెం వరకు 2/2/35-1 నుండి డి నెం 1/2/7/8/35-1, మున్సిపాలిటీ పరిమితుల వెంబడి ఇనిద్రా నగర్ మార్కెట్ యార్డ్ ప్రాంతానికి చేరుకుంటుంది తూర్పు వైపున వార్డు - వార్డు-ప్రాంతం . 20- నెంఉంది
	దక్షణం	మున్సిపాలిటీ పరిమితుల సమీపంలో, ఇనిద్రా నగర్ ప్రాంతం వెంబడి దక్షిణం వైపున ఉన్న డిఎన్ఓ-6-74-35-1-ఎ నుండి డిఎన్ఓ-1-87-35-1వరకు వార్డు నెం 22-ఉంది.
	పడమర	డి 87-35-1 .నెం.ఎ నుండి డి-1-8-10-35-1 .నెం.వరకు కేజీ రోడ్ ఇందిరా నగర్ ఏరియా వెంబడి- .22-పడమర వైపున ఉన్నది వార్డ్ నెం
	ఉత్తరం	డి 23- ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం - వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలో 2/2/35-1 నుండి 35-1 నెం. ఉంది
వార్డు నెం 22	తూర్పు	డినుండి 13/87-1 నెం.డివరకు ప్రారంభమై 3-12-40-1 .నెం., ఇందిరా నగర్ ప్రాంతం వెనుక వైపు నుండి తూర్పు వైపుకు వెళ్ళేది వార్డ్ నెం 20
	దక్షణం	డి.నెం.- నుండి 20-64-34-1డి.నెం.-వరకు వ్యవసాయ భూముల వైపు 86-35-1
	పడమర	డి.నెం.--54-17-1A నుండిడి వరకు ఉన్న 1-62-17-1 .నెం.EWS లోఅవుట్, స్వరాజ్ నగర్ ప్రాంతం గుండా గరిబ్ నగర్ ప్రాంతానికి చేరుకుంటుంది 23- పడమర వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది
	ఉత్తరం	డినుండి 1/1/16/2/34-1 నెం.డివరకు ప్రారంభమై 1-15-81-35-1 .నెం., మున్సిపల్ పరిమితులను చేరుకోవడానికి, ఇందిరా నగర్ వెనుక వైపు ప్రాంతం వైపు - కేజీ రోడ్డు వెంబడి - 21-ఉత్తరం వైపున వార్డ్ఓ.ఉన్నాయి 23
వార్డు నెం 23	తూర్పు	డి వరకు గరిబ్ నగర్ ప్రాంతం మరియు కేజీ రోడ్డు వెంబడి 63-34-1 నెం.నుండి డి 6/14/3-1 నెం. 21 - తూర్పు వైపున వార్డు నెం - మున్సిపల్ పరిమితుల వరకుఓ.ఉన్నాయి 22
	దక్షణం	డి.నెం.-1/12/65/34-1a నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా విస్తరించి ఉన్న వ్యవసాయ భూమి
	పడమర	డి.నెం. -నుండి కోర్టు ప్రాంతం వెనుక వైపు వరకు మున్సిపల్ పరిమితుల వరకు 51/-34-1
	ఉత్తరం	డి-3-8-16-1 నెం.బి నుండి డి-2-5-1 నెం.ఎ సి వరకు కొనసాగుతూ మున్సిపల్ పరిధిని- తూర్పు వైపున .ఉత్తరం వైపున దుద్యాల రోడ్ టిపి ఎరికల్ కాలనీ ప్రాంతం ఉంది .చేరుకుంటుంది 24- వార్డ్ నెంఓ.ఉన్నాయి 25

వార్డు నెం 24	తూర్పు	డి 86-2- నెం.నుండి డిఎన్ఓ17/78-3-ఎ మున్సిపాలిటీ పరిధిలో, ప్రభుత్వ కళాశాల రోడ్డు సమీపంలో, ప్రభుత్వ ఉన్నత పాఠశాల వెంబడి 29- తూర్పు వైపున వార్డు నెం-ఉంది.
	దక్షిణం	డి.నెం.- నుండి 90-2డి.నెం.- దక్షిణం వైపున - వరకు ప్రారంభమై దుద్యాల వైపు 2/1/110-2 23- ఉన్నది వార్డ్ నెం
	పడమర	డి నెం 1/90-2-నుండి డి వరకు దక్షిణం వైపుగా పట్టణ కాలనీ ప్రాంతంతో పాటు 12-56-2 నెం. 20- పడమర వైపున వార్డ్ నెం - మున్సిపల్ పరిమితులను చేరుకునే వరకుఉంది.
	ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి 1/2/4-56-2డి.నెం.- వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలో నారాయణ పాఠశాల 78-2 పడమర వైపున వార్డ్ - లైన్ వరకునెం ఉంది 28
వార్డు నెం 25	తూర్పు	డి 23/90-2-నెం.నుండి డి 720-2-నెం.వరకు ఉన్న మున్సిపాలిటీ పరిధిలో, పట్టణ కాలనీ ప్రాంతానికి సమీపంలో, మున్సిపల్ వెనుక భాగానికి చేరుకునే తూర్పు వైపున వార్డు నెం 24- & .ఉన్నాయి 28
	దక్షిణం	డి.నెం.-/1/2/22/90-2b నుండి ప్రారంభమై డి.నెం.- దక్షిణం వైపుగా-వరకు కోర్ట్ రోడ్ 90-90-2 23- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం-మునిసిపల్ పరిమితుల ప్రాంతానికి చేరుకుంటుందిఉంది
	పడమర	డి నెం 11-1-15-90-2-నుండి ప్రారంభమై, దుద్యాల రోడ్డు వెంబడి పడమర వైపుగా పురపాలక పరిధిని చేరుకునే మార్గంలో పడమర వైపున వ్యవసాయ భూమి మరియు -EWS లేఅవుట్ ఉన్నాయి
	ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి 6/646-2డి.నెం.-వరకు ఉన్న అర్బన్ కాలనీ 19/720-2, మున్సిపాలిటీ పరిమితుల వెంబడి ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం .ఉంది 26
వార్డు నెం 26	తూర్పు	డి నెం 197-2-నుండి డి నెం 2/264-2-వరకు, పట్టణ కాలనీ ప్రాంతానికి సమీపంలో ఉన్న మున్సిపాలిటీ పరిధిలోకి తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం 25- & ఉన్నాయి 28
	దక్షిణం	డి.నెం.- నుండి 2/529-2డి.నెం.-వరకు ప్రారంభమై 196-2, దక్షిణం వైపుగా పురపాలక సంఘం పరిధిలోకి వచ్చే పట్టణ కాలనీ ప్రాంతంలో 25- దక్షిణం వైపున వార్డు నెం -ఉంది.
	పడమర	డి నెం 1/1/527-2-నుండి డి నెం 579-2-వరకు పశ్చిమం వైపుగా వ్యవసాయ భూములతో పాటు పురపాలక పరిధిని చేరుకునే వరకు విస్తరించి ఉంది.
	ఉత్తరం	డి నెం 264-2-నుండి వరకు ప్రారంభమై 581-2, కొత్తపల్లి రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా పురపాలక సంఘం పరిధిలోకి చేరే దారిలో పడమర వైపున వార్డు నెం 20-ఉంది.
వార్డు నెం 27	తూర్పు	డి నెం 1/22/48-2-నుండి డి నెం 2/6/4/49/48-2-వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని పట్టణ కాలనీ ప్రాంతంలో 28- తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది.
	దక్షిణం	డి.నెం.- నుండి 23/48-2డి.నెం.-వరకు ప్రారంభమై 330-2, దక్షిణం వైపుగా పురపాలక పరిధిలోని పట్టణ కాలనీ ప్రాంతానికి చేరుకుంటుంది 28- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది.
	పడమర	డి నెం 280-2-నుండి వరకు పశ్చిమం వైపుగా పట్టణ కాలనీ ప్రాంతంతో పాటు 329-2మున్సిపల్ పరిమితులను చేరుకునే మార్గంలో పశ్చిమ దిశలో వార్డ్ నెం 26-ఉంది
	ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి 278-2డి.నెం.-/2/4/49/48-2b వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలో BC హాస్టల్ లైన్ వరకు ఉత్తరం వైపున వార్డ్ నెం 28-ఉంది

వార్డు నెం 28	తూర్పు	డి.నెం. నుండి 47-2డి.నెం.- 1/14/46-2a వరకు ప్రారంభించి, తూర్పు వైపు తోటగిరి ప్రాంతం వైపు మున్సిపాలిటీ పరిమితులను చేరుకోవడానికి 30-తూర్పు వైపున వార్డ్ నెం-8.ఉన్నాయి 32
	దక్షిణం	డి నెం 2/2/56-2-నుండి డి నెం 2/7/48-2-వరకు ప్రారంభమై, మున్సిపల్ పరిధిలోని కాలేజ్ గ్రౌండ్ ప్రాంతానికి దక్షిణం వైపుగా వెళ్లే దారిలో 24- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది
	పడమర	డి నెం 7/48-2-నుండి డి నెం 264-2-వరకు పశ్చిమం వైపుగా పట్టణ కాలనీ ప్రాంతంతో పాటు మున్సిపల్ పరిధిలోకి చేరుకుంటుంది 25- పశ్చిమ దిశలో వార్డ్ నెం -8.ఉన్నాయి 26
	ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి 6/264-2డి.నెం.- వరకు మొదలై మున్సిపాలిటీ పరిధిలోకి ఉత్తరం 1-13-264-2 .వైపు వ్యవసాయ భూములు ఉన్నాయి
వార్డు నెం 29	తూర్పు	డి.నెం.- నుండి 1-118-1డి.నెం.-వరకు ప్రారంభించి 4/65-3, KG రోడ్డు వైపు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని కప్పల కుంట ప్రాంతానికి చేరుకోవడానికి 18-తూర్పు వైపున వార్డ్ -8.ఉన్నాయి 31
	దక్షిణం	డి నెం 1-120-1-నుండి డి నెం 1/116-1-వరకు ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా మున్సిపల్ పరిధిలోకి చేరే కాలేజ్ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం 23-ఉంది.
	పడమర	డి నెం 3-3-నుండి డి నెం 3/93-3-వరకు ప్రారంభమై, కాలేజ్ రోడ్ వెంబడి పడమర వైపుగా మున్సిపల్ పరిధికి చేరుకునే చోట పడమర వైపున వార్డ్ నెం 24-ఉంది.
	ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి 3-45-3డి.నెం. వరకు వెళ్లే దారి మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని ఇన్నర్ 2/72-3రింగ్ రోడ్, తొలిక్కస్వామి దురాఘ్నుకు చేరుకుంటుంది 30- పడమర వైపున వార్డ్ నెం--ఉంది.
వార్డు నెం 30	తూర్పు	డి 2-2-33-2.నెం.నుండి డి 1-2-ఎస్.వరకు ప్రారంభించి, తూర్పు వైపున తోటగిరి ప్రాంతం మున్సిపాలిటీ పరిధిలోకి చేరుకోవడానికి 32- పడమర వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది.
	దక్షిణం	డి నెం 1-38-2-నుండి డి నెం 4/46-2వరకు దక్షిణం వైపుగా తోటగిరి ప్రాంతంతో పాటు మున్సిపల్ పరిధిలోకి చేరుకుంటుంది 29- దక్షిణం వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది.
	పడమర	డి నెం 1/9/48-2-నుండి డివరకు ప్రారంభమై 11/11/47-2.నెం., నారాయణ స్కూల్ లైన్ అర్బన్ కాలనీ)ప్రాంతం - వెంబడి పడమర వైపుగా మున్సిపల్ పరిధిలోకి చేరుకుంటుంది (28- పడమర వైపున వార్డ్ నెంఉంది.
	ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి 1-29-6డి.నెం. - వరకు పశ్చిమ దిశగా పురపాలక సంఘం పరిధిలోకి 47-8 1- ప్రవేశించే దారిలో వార్డు నెం8.ఉన్నాయి 28
వార్డు నెం 31	తూర్పు	డి 2/25-18-నెం.నుండి డి 52-18-నెం.వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలో, తూర్పు వైపున పోస్ట్ ఆఫీస్ ప్రాంతం 14- మరియు పడమర వైపున వార్డ్ నెం (చిట్టాల వీధి)ఉన్నాయి.
	దక్షిణం	డి 5-4/44-1-నెం.నుండి డి 59-1-నెం.వరకు ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా మున్సిపల్ పరిధిలోని అక్కిరాజు కాలనీ ప్రాంతానికి, కురకండ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపున ఉన్నది వార్డ్ నెం .18-
	పడమర	డి నెం 10/97-1-నుండి డి వరకు పడమర వైపుగా మున్సిపల్ పరిధిలోకి చేరే 4/75-3 .నెం. ప్రాంతం, కప్పలకుంట ప్రాంతంతో పాటు వార్డు నెం 29-గా ఉంది.
	ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి 3/75-3డి వరకు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని తోకిషన్సింగ్ కాలనీ 22-16.నెం. 32-ప్రాంతానికి ఉత్తరం వైపున వార్డ్ఉంది
వార్డు నెం 32	తూర్పు	డి 1/91-15.నెం.నుండి డి 1/124-14.నెం.వరకు ప్రారంభించి, తూర్పు శాంత మార్కెట్ ప్రాంతం వైపు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోకి చేరుకోవడానికి -తూర్పు వైపున వార్డ్ 12-ఉంది.

దక్షణం	డి 92-3.నెం.నుండి డి 18-18.నెం.వరకు ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా చిత్త్యాలవీధి మున్సిపల్ పరిధికి చేరుకుంటుందికిసాన్ సంఘ ప్రాంతం .., పోస్ట్ ఆఫీస్ వెనుక వైపు - దక్షిణం వైపున వార్డ్ 31- నెం.ఉంది.
పడమర	డి నెం 393-నుండి డి నెం-వరకు పశ్చిమం వైపుగా తోటగేరి 2/2/5/123-6, అర్బన్ కాలన్ ప్రాంతంతో పాటు మున్సిపల్ పరిధిలోకి చేరుకుంటుంది 28- పశ్చిమ దిశలో వార్డ్ నెం - ఉంది.
ఉత్తరం	డి.నెం.- నుండి 2/37-8డి వరకు రహదారి మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని గాంధీ పార్క్ 65-7.నెం. ప్రాంతానికిచేరుకుంటుంది 01- పడమర వైపున వార్డ్ నెం -ఉంది.

కమిషనర్
ఆత్మకూరు మునిసిపాలిటీ

---X---